

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878

tel. (81) 751 42 15
www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842

fax (81) 751 27 49
sekretariat@spzozswidnik.pl



Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 12.08.2019

Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów do operacji i ubrań operacyjnych - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/12/08/2019

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada :

Ad. Pyt. 1 - Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu a'100 szt. z podaniem ceny za sztukę z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 2 - Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 150x190cm w opakowaniu a'60 szt. z podaniem ceny za sztukę z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 3 - Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'100 szt. z podaniem ceny za sztukę z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 4 - Pakiet 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 70x120cm, pakowaną a'2 szt.?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 5 - Pakiet 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 6 - Pakiet 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozmiarze 80x150cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 7 - Pakiet 2, pozycja 9

1. Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową stanowiącą owinięcie zestawu w rozmiarze 70cm x 50cm?
2. Czy Zamawiający dopuści serwetę nieprzelepłą 2-warstwową 50cm x 75cm z centralnym otworem o średnicy 7cm?
3. Czy Zamawiający dopuści nożyczki metalowe proste ostro tępe o długości 15cm?
4. Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne Mayo-Hegar 15cm?
5. Czy Zamawiający dopuści pęsetę chirurgiczną metalową 14,5cm?
6. Czy Zamawiający dopuści narzędzie plastikowe do mycia pola operacyjnego typu Pean o długości 13,9cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 8 - Pakiet nr 2, poz. 10

1. Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną 2-warstwową, 2-częściową z regulacją otworu, 75cm x 90cm z klejem bez możliwości repozycjonowania serwetę?
2. Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne Mayo-Hegar 15cm?
3. Czy Zamawiający dopuści pęsetę chirurgiczną metalową 14,5cm?
4. Czy Zamawiający dopuści narzędzie plastikowe do mycia pola operacyjnego typu Pean o długości 13,9cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 9 - Pakiet nr 2, poz. 11

1. Czy Zamawiający dopuści pęsetę chirurgiczną metalową 14,5cm?
2. Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne Mayo-Hegar 15cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 10 - Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m², o wymiarze 14cm - materiał nierozciągnięty - w spoczynku (złożony na pół) i 53cm po maksymalnym rozciągnięciu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 11 - Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek dla osób z dłuższymi włosami, otok: włóknina typu Spunlace 45g/m², denko: polipropylene 25g/m², wkładka chłonna pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m², oddychający. Wysokość czepka 30,5 cm +/- 1cm, wysokość części czołowej 6,5cm +/- 1 cm., nieuciskowa lateksowa gumka z tyłu czepka, dostępny w kolorze niebieskim, Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 12 - Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 13 - Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m², dostępny w kolorach zielonym i niebieskim?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 14 - Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza